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D Posted: Wed 03 September 2003, 22:07  Post subject: Sneak preview Speedmodels Sniper

Sniper eor 0
Wemotech 480
oo of Haciar

De eerste foto's @ van het balsamodel dat als basis gaat dienen voor de mal.
De vleugels zijn van beplankt styropor!!!

Speed Models gaat dit model binnenkort uitbrengen

[This message has been edited by Toine (edited 04-09-2003).]

Last edited by Toine on Sun 19 December 2004, 22:51; edited 1 time in total
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D Posted: Fri 12 September 2003, 22:33  Post subject:

Vandaag kreeg ik weer een paar foto's van Look over de vorderingen.

[This message has been edited by Toine (edited 12-09-2003).]
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O Posted: Fri 19 September 2003, 12:15  Post subject:

Nu dus ook al de staart conus erbij:
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D Posted: Tue 23 September 2003, 16:24  Post subject: m

ledere keer een stukje verder.

De staart reeds in de lak.
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D Posted: Mon 29 September 2003, 19:32  Post subject:

Sniper aanvang mal
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O Posted: Tue 30 September 2003, 17:19  Post subject:

en nu al eerste helft mal klaar
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O Posted: Mon 08 December 2003, 11:12  Post subject:

Het prototype op 7 december 2003:
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D Posted: Fri 27 February 2004, 17:06 Post subject:

Vliegklaar met piloot

en zonder

[This message has been edited by Toine (edited 27-02-2004).]
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O Posted: Sun 21 November 2004, 13:10  Post subject:

Van Emile kwam ik te weten dat de productie van start is gegaan.
Kijk op http://www.rtmodels.com/Sniper.htm
De Sniper wordt door HET-RC op de markt gebracht.
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